

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง**

1.ชื่อโครงการวางท่อระบายน้ำ (คสล.) จุดคลองหินเก็ง บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ 7

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดชัยภูมิ

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 215,460.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน(โดยสังเขป) โดยการวางท่อระบายน้ำ (คสล.) ขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม. จำนวน 7 จุด จุดที่ 1 จุดโสกชี้หมา จำนวน 20 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อ จุดที่ 2 จุดคลองหินเก็ง 1 จำนวน 9 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อ จุดที่ 3 จุดคลองหินเก็ง 2 จำนวน 6 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อ จุดที่ 4 จุดคลองหินเก็ง 3 จำนวน 7 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อ จุดที่ 5 จุดคลองหินเก็ง 4 จำนวน 7 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อ จุดที่ 6 จุดคลองหินเก็ง 5 จำนวน 7 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อ จุดที่ 7 จุดคลองหินเก็ง 6 จำนวน 7 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อ รวมท่อจำนวน 63 ท่อน พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มกราคม 2564 เป็นเงิน 215,460.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน)

6.บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบปร.5)

6.2 แบบประเมินราคาราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.4)

7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายนพดล จานชมภู	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นประธานกรรมการ
2. นายธีระธรรม แก้วเพ็ญศรี	ตำแหน่งนิติกรชำนาญการ	เป็นกรรมการ
3.นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ	ตำแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ป.ร.5

กลุ่มงาน/ งานอาคาร

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ (คสล.) จุดคลองหินกึ่ง บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน โดยการวางท่อระบายน้ำ (คสล.) ขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. จำนวน 7 จุด จุดที่ 1 จุดโสกชี้หมา จำนวน 20 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อ จุดที่ 2 จุดคลองหินกึ่ง 1 จำนวน 9 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อ จุดที่ 3 จุดคลองหินกึ่ง 2 จำนวน 6 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อ จุดที่ 4 จุดคลองหินกึ่ง 3 จำนวน 7 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อ จุดที่ 5 จุดคลองหินกึ่ง 4 จำนวน 7 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อ จุดที่ 6 จุดคลองหินกึ่ง 5 จำนวน 7 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อ จุดที่ 7 จุดคลองหินกึ่ง 6 จำนวน 7 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อ รวมท่อจำนวน 63 ท่อน พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ 7 ตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

คำนวณราคากลาง ณ เมื่อวันที่ 21 เดือน ๓ ค.ศ. 2564 พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	165,050.99	1.3056	215,490.57	Factor F
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา (ครุภัณฑ์)	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
3	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			215,490.57	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			215,460.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน)			

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่...../2564 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่.....

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนพดล จานชมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายธีระธรรม แก้วเพ็ญศรี)

(นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ)

นิติกรชำนาญการ

เจ้าพนักงานสาธารณสุข

ลงชื่อพ.จ.อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ ลงชื่อ.....

ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ

(เอก ภูมิพัฒน์โชติ)

(นายยุทธศาสตร์ วัชรนาคม)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล/รักษาราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/ งานอาคาร

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ (คสล.) จุดคลองหินกึ่ง บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน โดยการวางท่อระบายน้ำ (คสล.) ขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. จำนวน 7 จุด จุดที่ 1 จุดโสกขี้หมาก จำนวน 20 ท่อน พร้อมยาแนววางประสาบต่อ

จุดที่ 2 จุดคลองหินกึ่ง 1 จำนวน 9 ท่อน พร้อมยาแนววางประสาบต่อ จุดที่ 3 จุดคลองหินกึ่ง 2 จำนวน 6 ท่อน พร้อมยาแนววางประสาบต่อ

จุดที่ 4 จุดคลองหินกึ่ง 3 จำนวน 7 ท่อน พร้อมยาแนววางประสาบต่อ จุดที่ 5 จุดคลองหินกึ่ง 4 จำนวน 7 ท่อน พร้อมยาแนววางประสาบต่อ

จุดที่ 6 จุดคลองหินกึ่ง 5 จำนวน 7 ท่อน พร้อมยาแนววางประสาบต่อ จุดที่ 7 จุดคลองหินกึ่ง 6 จำนวน 7 ท่อน พร้อมยาแนววางประสาบต่อ

รวมท่อจำนวน 63 ท่อน พร้อมเป่าไฮโดรเจนการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ 7 ตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

คำนวณราคากลาง ณ เมื่อวันที่ 21 ธ.ค. 2564 พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.(ชนิดปากลิ้นราง) 1.00x1.00 เมตร	63	ท่อน	1,682.24	105,981.12	510.00	32,130.00	138,111.12	
	งานชุด กลบดิน	12.60	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,864.80	1,864.80	
	งานทรายรองพื้น	3.15	ลบ.ม.	260.00	819.00	99.00	311.85	1,130.85	
	งานยาแนวข้อต่อท่อ (ปูนทราย 1:2)	63.00	เมตร	97.80	6,161.40	80.00	5,040.00	11,201.40	

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเขตคอนกรีตหยาบรอง 1:3:5	6.30	ลบ.ม.	1,716.67	10,815.02	306.00	1,927.80	12,742.82	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ				123,776.54		41,274.45	165,050.99	
	Factor F ประเมินงานอาคาร							215,490.57	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							215,460.00	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่...../256... เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ลงวันที่ 20 มกราคม 2564

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายณพดล จานชมพู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....

(นางสาวไฉภา แสนชัยภูมิ)

เจ้าพนักงานสาธารณสุข

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายธีระธรรม แก้วเพ็ญศรี)

นิติกรชำนาญการ

[Signature]

ลงชื่อพ.จ.อ..... ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ

(เอก ภูมิพัฒน์โชติ)

หัวหน้าสำนักงานเทศบาล/รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรธนาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

[Signature]